
  2019 年６月吉日 
   

お得意先各位 
 

 
  

 
 
 

Ｇ２０大阪サミット交通規制に伴う出荷のご案内 
 
 
拝啓 初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を
賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

G20 大阪サミット開催に伴い 6 月 28 日・6 月 29日を含む 6 月 27 日～6月 30 日の４日間
につきましては、主要高速道路や大阪市内を中心に一般道も大規模な交通規制が実施され
ます。そのため、弊社西日本倉庫からの出荷に関しまして、当日出荷の受付時間を前倒しさ
せていただく事になりましたので、ご案内させて頂きます。 

敬具 
 

 
記 

 
 
対象期間：６月２７日(木)・２８(金) 
受付時間：１２：００まで  ※通常は１４：００まで（※東日本倉庫は通常通り） 
※出荷は行いますが、着日の確約は致しかねます。 
※７月１日(月)着ご希望の場合、６月２５日(火)１４：００までに御注文願います。 
 
 
また、西日本営業所でのメンテナンス業務につきましても、交通状況によっては緊急のご対
応が出来かねる場合もございますので、予めご了承下さいますようお願い申し上げます。 
 
期間中は大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう 
お願い申し上げます。 
 
  

以上 


